
 
 

 

 

                                                                                                       Galatone, 11 aprile 2017 
 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia BARI 

direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio X 

Ambito territoriale per la Provincia di LECCE 

usp.le@istruzione.it 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche 

di ogni ordine e grado della provincia di LECCE 

 
Al Sindaco della Città di Galatone 

sindaco@comune.galatone.le.it 

urp@comune.galatone.le.it 

 
Al sito web dell’istituto  www.iissmedi.gov.it 

All’Albo 

SEDE 
 

 

Oggetto:    Chiusura uffici di segreteria – 15 e 24 aprile 2017 – prefestivi. 
 

 
 
 

 

VISTO il DPR 275/1999; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico regionale; 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  289/5 del 15/06/2016; 
 

SENTITO il parere favorevole del D.S.G.A., previa consultazione del personale A.T.A. 
 

DISPONE 
 

la chiusura degli uffici di presidenza e di segreteria nei seguenti giorni prefestivi: 
 

Sabato 15 e lunedì 24 Aprile 2017. 

I giorni di chiusura saranno recuperati dal Personale A.T.A. con ore di straordinario o 

con fruizione di ferie o festività soppresse. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Davide Cammarota 
firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sede Centrale: Via Antonio Scorrano, 6 - 73044 Galatone (LE) - Tel/Fax 0833/865632/865235 
Succursale (IPSC): Via Corsieri, 14 - 73044 Galatone (LE) Tel/Fax 0833/865321 - Codici Meccanografici: LEIS037009 - LETF03701T - LEPS03701Q - LERC037018 -LERC03751N 

C. F. 91001300754 - Web: www.iissmedi.gov.it  E.mail: leis037009@istruzione.it - dirigente@iissmedi.it - dsga@iissmedi.it – PEC: leis037009@pec.istruzione.it 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:le@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.galatone.le.it
mailto:sindaco@comune.galatone.le.it
http://www.iissmedi.it/
http://www.iissmedi.it/
mailto:leis037009@istruzione.it
mailto:dirigente@iissmedi.it
mailto:dsga@iissmedi.it
mailto:leis037009@pec.istruzione.it



